odplatne za cenu určenú Znaleckým posudkom číslo 128/2019 zo dňa 18.04. 2019, 

vyhotoveným znalcom Ing. Mariánom Pilkom, ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy. 

2. Odplata za zriadenie vecného bremena uvedeného v článku II. ods. 2. tejto zmluvy predstavuje 

sumu 2 411,32 eur /slovom dvetisíc štyristojedenásť eur tridsatdva centov/. 

3. Odplata za zriadenie vecného bremena uvedeného v článku II. ods. 4. tejto zmluvy predstavuje 

sumu 2 100,55 eur /slovom dvetisíc sto eur päťdesiatpäť centov/. 

4. Odplatu za zriadenie vecného bremena spolu v sume 4.51 1,87 € sa oprávnený z vecného